АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017 г. № 41
с. Новомакарово

О внесении изменений в  постановление администрации Новомакаровского сельского поселения № 78 от 11.10.2013 г.

        В связи с кадровыми переменами администрация Новомакаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района от 11.10.2013 года № 78 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новомакаровского  сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области» (приложение 1) следующие изменения:
        члены комиссии – Морозов Евгений Александрович – директор МКУК Новомакаровского сельского поселения «ЦДИ».
          2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               И.Н.Тарасов
[bookmark: _GoBack]